
    

 Vojenská zdravotní pojišťovna Ceské republiky
Dmliobqilova 1404/4, 190 03 Praha 9

zapsaná v oliclu&#39;ulníin :015mm: vcdcnom Mčslskýii: soudem v Prom. oddíl A. vložka 7504

kauz“
shąiouunpądřm.

uznán-nv»

 

Objednávka

Č.j.: 1/120/20647C~2018 Počet&#39; listů : 1

Počet příloh: 1
V Praze dne; 8.2.2018

IBM Česká republika, spol. s r.o.

V Parku 2294/4
148 00 Praha 4 . Chodov

Věc: Objednávka Konzultace na téma optimalizace lnformix prostředí a SQL dotazů po migraci aplikace z

RDMBS Oracle dle cenové nabídky z 6.2.2018

Na základě Vaší cenové nabídky z 6.12.2018 u Vás objednáváma Konzultace na téma optimalizace Informix

prostředí a SQL dotazů po migraci aplikace z RDMBS Oracle v rozsahu 31 hodin, tj. za cenu 93 000 Kč bez DPH, tj.
112 530 Kč Včetně DPH 21%.

Předmětem dodávky bude:

Konzultace na téma optimalizace Informlx prostředí a SQL dotazů po migraci aplikace z RDMBS Oracle.

Předpokládá se následující průběh:

Příprava požadavků na podklady a jejich analýza
Příprava skriptů pro monitoring
Příprava testů

Monitoring zátěže a ukázkových testů

Analýza výsledků monitoringu
Uprava prostředí
Příprava závěrečné zprávy a finální doporučeníO

I

O

O

O

I

O

Služby budou poskytovány na pracovišti VoZP v režimu &quot;Time SL Materiál&quot;.

X
X XX

X X

Ing. Aleš Růta, MBA

ředitel OOP

Příloha č. 1: Cenová nabidka Konzultace na téma optimalizace Informix prostředí a SQL dotazů po migraci aplikace
z RDMBS Oracle z 6.2.2018.

 
IČO: .173 .14975 Bankovní spojeni: XXXXXXXXXXXXXXX Ústředí: tel. 266 311 911, fax 266 31.0 723, 284 824 194

Zpracoval: Ing. Petr Čeřovský Objednávka;
„Konzultacemš8M„ohłedné_DBwlniormixgl1_clcaa$l4cl2424d9193033cf752038ře850 1 2 1

X

XX
XXXXXXXXX

X X X
X

XXX

 



Il Ill &#39;íl

”nu”  
 

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR

Drahobejlova 1404/4

19003 Praha 9

Česká republika

V Praze dne 13. 02. 2018

Věc: Potvrzení obiednávky č.í. UDG/2064702018 ze dne 08.02.2018

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č.12 1;:1201206470-2018 (evid. Č. lBM CWVOOS, dále jen

„objednávka&quot;). Její plnění bude poskytnuto dle podmínek uvedených v naší nabídce, v tomto

potvrzení objednávky a v souladu s Dohodou o obchodních podmínkách IBM pro poskytování služeb,

vydání 07/2015.

Nabídka lBM, Vaše objednávka, Dohoda o obchodních podmínkách lBM pro poskytování služeb a

toto potvrzení objednávky tvoří jedinou, úplnou a výlučnou smlouvu mezi Vámi a IBM, týkající se

produktů a služeb uvedených v nabídce !BM a Vaší objednávce. V případě rozporu mezi uvedenými
dokumenty mají před objednávkou přednost nabídka !BM a Dohoda o obchodních podmínkách IBM

pro poskytování služeb.

Vyjma uvedených dokumentů nebude součástí smlouvy žadný další dokument, ani jiné smluvní

ujednání, at&#39; už ústní nebo písemné, nebude-li tak mezi námi výslovně písemně ujednáno.

Jakékoli Vaše obchodní podminky, uvedené v případné odpovědi na toto potvrzení objednávky, které

jdou nad rámec a/nebo se liší od obchodních podmínek zde stanovených (a tvořily by tak Vaši

protinabídkuj, IBM tímto výslovně odmítá. Ustanovení občanského zákoníku, která připouští uzavření

smlouvy í v případě, že nedojde k úplné shodě mezi stranami, se tedy pro případnou odpověd&#39; na toto

potvrzení objednávky nepoužijí.

Fakturace proběhne vždy na konci každého měsíce cíle skutečně odvedené práce na základě

protokolu o výkazu prací. Podkladem pro vystavení daňového dokladu bude tento protokol potvrzený
oběma stranami. K ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů a zákazník se zavazuje zaplatit
cenu včetně DPH. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považováno datum tohoto

protokolu Daňový doklad bude vystaven v zákonné lhůtě, tedy nejpozději do 15 dnů od data

uskutečnění zdanitelného plnění.

Faktury budou splatné po obdržení a musí být uhrazeny nejpozději do 30 (třiceti) dnů od data

vystavení fakturypříčemž odchylná ujednání obsažená v nabídce IBM, Vaší objednávce či Dohodě o

obchodních podmínkách IBM se nepoužijí.

Za IBM Česká republika, spol. s !20.

XX XX
XX

XX XXX X
XXXX XX

X

 

XXXX XXX X X
X XX XX XXXXXXXX

XX XX

lng. Petr Havlík
X

X XXXX
Jednatel

”
XXXXX

X

XXXXXX

›

 

IBM Česká republika, spol. s m.. v Parku 2294/4. 148 00 Praha 4

lC&#39;: MSUOWZ. DlČ: CZ14890993. registrovaná u Městského sondu v Praze, oddíl C, číslo vložky 693


